

TOPKAP.DK ApS

Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 27 97 22 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Per Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOPKAP.DK ApS Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing 8740 Brædstrup CVR-nr.: 27 97 22 41 Stiftet: 15. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jakobsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	PER JAKOBSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af træfældning og rådgivning i hermed beslægtet virksomhed til både private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.304 kr. mod 152.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.808 kr. mod 157.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.304	152.157
2 Personaleomkostninger	-99.892	-130.474
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.000	-23.000
Driftsresultat	-108.588	-1.317
Andre finansielle indtægter	3.501	160.315
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.721	-1.091
Resultat før skat	-143.808	157.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-143.808	157.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	157.907
Disponeret fra overført resultat	-143.808	0
Disponeret i alt	-143.808	157.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>633.471</u>	<u>648.638</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>633.471</u>	<u>648.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.471</u>	<u>664.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.953	244.607
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770	6.442
Andre tilgodehavender	0	750
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.334</u>	<u>73.334</u>
Tilgodehavender i alt	<u>302.057</u>	<u>325.133</u>
Likvide beholdninger	<u>26.322</u>	<u>231.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.379</u>	<u>556.588</u>
Aktiver i alt	<u>961.850</u>	<u>1.221.226</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	761.562	905.370
	Egenkapital i alt	886.562	1.030.370
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.474	17.900
	Anden gæld	52.814	172.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.288	190.856
	Gældsforpligtelser i alt	75.288	190.856
	Passiver i alt	961.850	1.221.226

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	747.463	872.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.907	157.907
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	905.370	1.030.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.808	-143.808
	<u>125.000</u>	<u>761.562</u>	<u>886.562</u>

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	206.093	427.378
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-90.581	49.063
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.336	130.379
Andre omkostninger til social sikring	1.556	95
	99.892	130.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.721	1.091
	38.721	1.091

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 181, der vedrører skattemæssig underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 28136900 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for TOPKAP.DK ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.
